A receita orçamentária total estimada no orçamento fiscal e da seguridade social é de R$ 71.600.000,00 ( setenta e um 

110 	milhões, seiscentos mil reais), conforme os quadros 1 e IV, anexos integrantes esta Lei, sendo especificadas por categoria e fonte. 

1110 
• Art. 3°. A despesa orçamentária total fixada no orçamento fiscal e da seguridade social é de R$ 71.600.000,00 ( setenta e um milhões, 

seiscentos mil reais), conforme os quadros II, III e IV, anexos integrantes desta Lei, sendo especificadas por funções de governo e por 

órgãos e unidades orçamentárias respectivamente. 
11, 
• Art. 4°. Fica o Poder Executivo autorizado a: 

• 

• 

111III - utilizar reserva de contingência destinada ao atendimento de passivos contingentes, outros riscos e eventos fiscais imprevistos e